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RAPORT I KOMISIONIT VLERESUES

PER ANGAZHIMIN T BASHKEPUNETORIT TE JASHTEM PiER USHTRIME -

Fakulteti

Kandidatét e paraqitur

Komisioni vlerésues

1. Kryetar
2. Anétar
3. Anétar

POZITA 2

Bujqésisé dhe Veterinarisé

Bazat e vreshtarisé

Biologjia dhe fiziologjia e hardhise se rrushit

Teknikat e kultivimit te cilesise se larte ne vreshtari

Ampelografia (BSc)

Projekti:Dizajni i mbjelljes

Ampelografia (MSc)

Prodhimi i fidanéve t& peméve dhe hardhisé sé rrushit

Hyrje né shkencat pemétare dhe vreshtare

Gazmend Gjinovci

Zana Sahiti

Prof. Bedri Dragusha ﬁz/

Prof. asoc. VahidAvdiu M//M

Prof. Asoc. Xhavit Ramadani /it N
[]
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UNIVERSITETI | PRISHTINES

I. Kandidati Gazmend Gjinovei, studimet BSc (nota mesatare 8.16) dhe MSc (nota
mesatare 8.31) i Ka te fushés pérkatése pér léndét e shpallura ne konkurs.
Gjithashtu e ka edhe vértetimin se i ka te regjistruara studimet e Doktorates.

2. Kandidatja Zana Sahiti, studimet Msc nuk i ka t& fushés pérkatése (Lavértari —

Perimkulturé) pér [éndét e shpallura.

Komisioni duke u bazuar né¢ dokumentacionin e kandidateve né pérputhje me rregulloren e
procedurave vlerésuese pér angazhimin e bashképunétoreve te jashtém pér ushtrime né
Universitetin ¢ Prishtinés ,,Hasan Prishtina,, Nr. 2/254 datés 17.07.2024 pérkatésisht né bazé t&
Nenit 7.3.2 (nota mesatare) dhe nenit 7.4 (diskrecionin e komisionit) propozojmé q& kandidati

Gazmend Gjinovci t& zgjidhet si bashképunétor i jashtém pér mbajtjen e ushtrimeve né léndét e
lartcekura né FBV — UP.

Prishting, 18.06.2026 Komisioni:

1. Prof. Begn i;ragusha, kryetar
Fotid)

2. Prof. asoc. Vahid Avdiu, anétar
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3,Prof. asoc. Xhavit Ramadani, anétar.
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